
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 01 серпня 2019 року          № 38-р 
 
 
Про створення  
спільної робочої групи 
 

Відповідно до законів України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» 
та «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Створити спільну робочу групу із підготовки проектів рішень щодо добровільного 
приєднання територіальних громад, у складі: 
КАМІНСЬКИЙ 
Іван Миколайович 
 

Слобожанський селищний голова 

БУРЯК 
Іван Миколайович 
 

Партизанський сільський голова 

РИЖАК 
Валерій Петрович 
 

Балівський сільський голова 

ЛАГОДА 
Людмила Василівна 
 

секретар Слобожанської селищної ради (виконкому) 

ВУСИК 
Світлана Миколаївна 
 

заступник Слобожанського селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів селищної ради. 

ПОТАПОВА 
Тетяна Анатоліївна 
 

заступник Слобожанського селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів селищної ради 

МАЛА 
Наталія Вікторівна 
 

заступник Партизанського сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів сільської ради 

ВОРОНЮК 
Євгенія Юріївна 
 

головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради 

ГУЗЕНКО 
Тетяна Михайлівна 

головний бухгалтер Партизанської сільської ради 



 
САНЖАРОВСЬКИЙ 
Геннадій Миколайович 
 

депутат Слобожанської селищної ради 
 

КОНОНОВА 
Тетяна Олексіївна 
 

депутат Слобожанської селищної ради 

ШЕВЧЕНКО 
Григорій Анатолійович 
 

депутат Слобожанської селищної ради 

ЛИША 
Ольга Олександрівна 
 

депутат Балівської сільської ради 

КОСЕНКО 
Ірина Миколаївна 

депутат Балівської сільської ради 

 
2. Розпорядження селищного голови від 01.02.2018 року №5-р «Про створення спільної 

робочої групи» визнати таким, що втратило чинність. 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 


